GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG
EX ARTIKEL 73a FAILLISSEMENTSWET

NR. 7

inzake de faillissementen van:

Florimex Netherlands B.V. faillissementsnummer: C/13/13/446F
“Florimex Netherlands”
Florimex Global B.V. faillissementsnummer: C/13/13/448F
“Florimex Global”
Holland Plant Service faillissementsnummer: C/13/13/447F
“HPS”
Westcom B.V. faillissementsnummer: C/13/13/479F
“Westcom”
NR. 8

inzake de faillissementen van:

Florimex International B.V. surséancenummer: C/13/13/29S
“Florimex International” faillissementsnummer: C/13/13/289F
Florimex B.V. surséancenummer: C/13/13/30S
“Florimex” faillissementsnummer: C/13/13/292F

C. van Starkenburg B.V. surséancenummer: C/13/13/32S
“C. van Starkenburg” faillissementsnummer: C/13/13/293F

Florimex Aalsmeer B.V. surséancenummer: C/13/13/31S
“Florimex Aalsmeer” faillissementsnummer: C/13/13/291F

Sierafor B.V. surséancenummer: C/13/13/33S
“Sierafor” faillissementsnummer: C13/13/290F

BPG Group B.V. surséancenummer: n.v.t.

“BPG Group” faillissementsnummer: C 13/13/367F




GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 73a Faillissementswet)

Curator : mr. M.R. van Zanten

R-C : mr. W.F. Korthals Altes
Verslagperiode: : 5Saugustus 2016 — 10 februari 2017
Bestede uren in verslagperiode : 36uen36m

(surseanceperiode)

Bestede uren in de afgelopen

verslagperiode : 5S9uen 54m

Bestede uren totaal : 1782uen 38m

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in de
vorige verslagen werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld, dan wel hebben zich
ten opzichte van de in de vorige verslagen vermelde stand van zaken geen vermeldenswaardige
ontwikkelingen voorgedaan. In het navolgende wordt de nummering aangehouden zoals gebruikt in

het voorgaande openbare faillissementsverslag.

INHOUDSOPGAVE
3. J w15 Az TR 3
4. DIEDITEULETL ... ee ettt eee et e e e e e e e et e e e e e e e ee s aaaaaeeeeeeeeeeenstarreeeseeeeeanrsrrrneeeeees 4
5. Bank / ZeKerheden.......coooooieiiiiiiiiiiee e 4
7. ReChtmMatiZReid ....eeeiii i e e e e e e e e e et rrr e e e e e e e e e snrnrranaaaeens 5
8. (0 (s L1111 | 6
9. PLOCEAUIES ...ttt eeeee et e e e e e ee e e e e e e e e et aaaeeeeeeeeeeesataaeeeeeeeeeeansserrreeeeees 6
L © 3 SR SUSRRR 7
11, Publicatie OP WEDSITE ..vvvviieiieiiciiiiiiieeeeeeeeeiitteeeeeeeeesetttaeeeeeeeeeseanrrrreeeaeesessnnsssraneeeeeesssnssssens 7



Algemeen

OPMERKING VOORAF

Zoals reeds uit de voorgaande openbare verslagen is gebleken, bestaat tussen de Florimex
vennootschappen nauwe verwevenheid. Dit geldt evenzeer ten aanzien van de werkzaamheden die
door de curator moeten worden verricht om de verschillende faillissementen af te wikkelen. Gelet op
het vorenstaande, alsmede vanuit het oogpunt van transparantie tegenover de crediteuren van de
diverse vennootschappen, heeft de curator de rechter-commissaris in november 2013 toestemming
gevraagd om de faillissementen geconsolideerd af te wikkelen. Nadat de curator deze toestemming
van de rechter-commissaris heeft verkregen, heeft de curator de saldi van de diverse
faillissementsrekeningen overgeboekt naar de faillissementsrekening aangehouden op naam van BPG
Group. Dit saldo bedraagt thans € 321,038.39.

3. Activa

VVOORRADEN/ONDERHANDEN WERK
39 Beschrijving

Zie verslag 3.
DEELNEMINGEN
3.12 Beschrijving

Zie verslag 4.

Florimex Portugal S.A.:

Zie verslag 2.

Distribuidora Florimex S.A. (“Florimex Spanje”):

Zie verslag 3.

Florimex (UK):

Zie verslag 3.

Florimex Roma SRL
Zie verslag 4.

3.13  Verkoopopbrengst:
Zie verslag 2.



52

Debiteuren

Omvang debiteuren

Florimex c.s. beschikt over een substanti€le debiteurenportefeuille. Per datum faillissement
41.000.000,-.
De incasso van de vorderingen op alle debiteuren van Florimex c.s. door ACF is thans in volle

bedroegen de vorderingen op debiteuren ongeveer €

gang. Met een aantal debiteuren is een betalingsregeling overeengekomen.

Escrow account
Zie verslag 5.

Hieronder volgt een overzicht van de debiteurenstand per heden. Opgemerkt wordt dat het
aanvangsaldo zoals opgenomen in onderstaand overzicht het aanvangssalso is per 17 april
2013. De incasso activiteiten tussen datum faillissement en 17 april 2013 hebben reeds
geruslteerd in een oopbrengst van € 3.756.915,25 en £ 32.597,21. Deze bedragen zijn niet in
onderstaand overzicht verwerkt.

Naam Debiteurenstand | Reeds Huidig saldo Oninbaar
aanvang geincasseerd
faillissement
Florimex € 1.319.310,78 €497.885,79 | € 859.815,50 € 842.618,60
C.van € 5.805.145,54 € 956.091,95 | €4.982.899,88 | €3.913.489,84
Starkenburg
C.van £2.631.788,51 £871.015,39 | £1.771.353,24 £1.653.584,80
Starkenburg
Florimex € 9.568.062,85 €3.752.975,05 | €5.946.282,71 | €4.953.409,71
Aalsmeer
Florimex £158.451,12 £ 63.657,55 £92.992,73 £92.992,73
Aalsmeer
Sierafor € 17.168.682,11 € 14.633.600,38 | € 1.987.907,39 | € 1.427.509,93
Sierafor £872.321,80 £306.472,01 £ 574.209,99 £ 574.209,99

Uit bovenstaand overzicht volgt dat de debiteurenincasso van Sierafor (UK) en van Florimex
Aalsmeer (UK) als afgerond beschouwd kunnen worden. Tevens was met 30 debiteuren een
betalingsregeling getroffen. Hiervan lopen momenteel nog 10 regelingen. Van 14 debiteuren is
inmiddels gebleken dat de vordering (gedeeltelijk) oninbaar is en de betalingsregeling is
gestagneerd. Het totaal van vorderingen waarvoor een betalingsregeling is getroffen bedraagt
€ 673.045,71 en £ 544.841,12.

Van deze vorderingen is inmiddels € 274.736,93 en £ 494.681,80 geincasseerd en zal nog

€ 339.434,40en £ 50.159,32 worden geincasseerd. De geincasseerde bedragen zijn per entiteit
(ook) verwerkt in bovenstaand overzicht.

Bank / Zekerheden

Leasecontracten
Zie verslag 2.



Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Grant Thornton heeft in opdracht van de curator de boekhouding van Florimex c.s. veilig
gesteld en een onderzoek ingesteld naar de administratie en de verslaglegging. Naar aanleiding
hiervan heeft de curator de accountant van de Florimex Vennootschappen verzocht een
toelichting te geven met betrekking tot de jaarrekening van 2011 d.d. 10 oktober 2012 en de
daarbij afgegeven accountantsverklaring. Daarnaast hebben diverse uitgebreide besprekingen
plaatsgevonden met de bestuurders en de aandeelhouder van BPG Group over het oordeel van
het bestuur en de accountant dat de jaarrekening 2011 op 10 oktober 2012 kon worden
opgesteld op continuiteitsbasis.

Nadat de accountant, ondanks meermaals hiertoe te zijn verzocht, geen gehoor gaf aan het
verzoek van de curator, is door de curator een klacht tegen de accountant ingediend bij de
Accountantskamer. Op 15 januari 2016 is de zaak ter zitting behandeld door de

Accountantskamer.

Na de behandeling van het klaagschrift ter zitting op 15 januari 2016 heeft de
Accountantskamer op 26 april 2016 op de klacht van de curator beslist. Samenvattend heeft de
Accountantskamer geoordeeld dat de curator ontvankelijk was in zijn klacht. Voor wat betreft
het overleggen van informatie door de accountant aan de curator heeft de Accountantskamer
geoordeeld dat het antwoord op de vraag of een accountant gehouden is afschriften van het
controledossier te overleggen afhankelijk is van de zaak, waarbij de Accountantskamer heeft
aangegeven in de onderhavige kwestie begrip te hebben voor een terughoudende opstelling
met betrekking hiertoe door de accountant.

Daarnaast heeft de Accountantskamer beslist dat het niet tuchtrechtelijk verwijtbaar is dat de
accountant pas bereid is inzicht te geven in de gevraagde bescheiden nadat aan hem is
duidelijk gemaakt in welke concrete context dit gesprek zou worden gevoerd. Daarbij heeft de
Accountantskamer evenwel geoordeeld dat een accountant bereid moet zijn algemene
informatie aan de curator te verstrekken en indien een accountant hieraan niet voldoet het
beginsel van vakbekwaamheid en zorgvuldigheid wordt geschonden hetgeen tuchtrechtelijk

verwijtbaar is.

Voor wat betreft de klacht van de curator met betrekking tot de wijze waarop de accountant de
continuiteit heeft verondersteld en de wijze waarop de accountant zijn werkzaamheden op dit
punt heeft verricht, i.e. dat dit niet in overeenstemming zou zijn geweest met de voor hem
geldende gedrags- en beroepsregels, oordeelde de Accountantskamer dat deze klacht
onvoldoende door de curator was gemotiveerd alsook dat de stellingen van de curator, met
betrekking tot dit punt, gemotiveerd door de accountant zijn betwist als gevolg waarvan de
klacht ongegrond is verklaard.

Door zowel de curator als de accountant is hoger beroep ingesteld tegen de beslissing van de
Accountantskamer waarna partijen in samenspraak het College van Beroep voor het
Bedrijfsleven hebben verzocht uitstel te verlenen voor de indiening van beide beroepschriften.



8.3

84

94

Naar aanleiding van dit verzoek is door het College van Beroep voor het Bedrijfsleven uitstel

verleend tot 30 september 2016.

In overleg met Deloitte en onder toezegging van toezending van informatie, is het door beide

partijen ingestelde hoger beroep ingetrokken. Thans wordt getracht in der minne de gevraagde

informatie te verkrijgen.

Crediteuren

Boedelvorderingen (inclusief Belastingdienst en UWV)

Florimex International
Florimex
C. van Starkenburg

Florimex Aalsmeer

Sierafor

€ 279.071,05
€ 364.743,79
€ 395.970,64
€ 480.397,49
€ 1.373.917,82

Preferente en boedelvorderingen van het UW

Vennootschap Boedelvordering Preferente vordering
Florimex International € 153.894,08 € 71.369,96
Florimex € 214.480,97 € 208.960,46
C. van Starkenburg € 343.676,44 € 239.402,67
Florimex Aalsmeer € 479.396,02 € 241.659,43
Sierafor € 871.909,16 € 444.489,31

Overzicht totalen crediteurenvorderingen

Vennootschap

Boedelvorderingen

Preferente vorderingen

Concurrente vorderingen

Florimex Netherlands

€2.587.280,43

€11.754.751,00

Florimex Global

€2.552.663,43

€9.163.323,22

Holland Plant Service - € 1.652,00

Westcom - 2.552.663,43 --
Florimex International €279.071,05 € 2.655.665,39 €790.101,84
Florimex € 364.743,79 €2.823.171,89 € 1.386.961,80
C. van Starkenburg € 395.970,64 €2.901.372,10 €591.179,40
Florimex Aalsmeer € 480.397,49 €2.976.297,19 € 5.683.970,55

Sierafor €1.373.917,82 € 3.719.866,01 € 12.834.245,52
BPG Group -- €2.558.591,56 €289.716,32
Procedures
Naam van weder partij(en)

Zie verslag 3.

Proefprocedure
Zie verslag 4.




10.
101

10.2

10.3

11.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termijn (en op welke wijze) deze
faillissementen kunnen worden afgewikkeld.

Plan van aanpak
In de komende periode zal de curator de hiervoor onder de verschillende subcategorieén
beschreven activiteiten ondernemen. Meer in het bijzonder zal de curator het onderzoek naar

de rechtmatigheden en de handelwijze van de accountant verder voortzetten.

Indiening volgend verslag
Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een volgend
verslag worden uitgebracht in augustus 2017.

Publicatie op website

Voor verdere informatie over deze faillissementen verwijs ik u naar de openbare verslagen ex
artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V.
zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Amsterdam, 17 februari 2017

mr. M.R. van Zanten

curator

Behandeld door : mr. M.R. van Zanten
Correspondentie : postbus 94700, NL-1090 GS Amsterdam
Telefoon :+31203016 311



Faxnummer :+31203016 330

E-mail : marc.vanzanten@cms-dsb.com
Zaaknummer : 11300903

Referentie : 11300903//4378199.1/351665.1



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG OP KASBASIS d.d. 25 januari 2017

in het faillissement van:

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement
Rechter-commissaris

Curator

Betrekking hebbend op verslag nr.

BPG Group B.V.

13/367 F (Rb. Amsterdam)
21 mei 2013

mr. W.F. Korthals Altes
mr. M.R. van Zanten

1-8

A. [BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW

1. Aangetroffen middelen
Rabobank inz. Holland Plant
Services € 20.522,47 | € - € 20.522,47
Kas € 258,39 [ € - € 258,39
American Express (credit-saldo) € 177,66 | € - € 177,66

2. Opbrengsten verkopen
Voorraad groen € - € - € -
Hardware € - € -
Expeditiemateriaal € - € - € -

3. Debiteuren
Post NL € 800,00 | € - € 800,00
Debiteuren 09-04-2013 € 5.133,46 | € - € 5.133,46

4. Overige baten
saldo faillissementsrekening
Sierafor B.V. ivm geconsolideerde
afwikkeling € 740.060,62 | € - € 740.060,62 | € -
saldo faillissementsrekening
Florimex B.V. ivm geconsolideerde
afwikkeling € 98.819,26 | € - € 98.819,26 | € -
saldo faillissementsrekening C. van
Starkenburg B.V. ivm
geconsolideerde afwikkeling € 60.897,95 | € - € 60.897,95 | € -
saldo faillissementsrekening
Florimex Aalsmeer B.V. ivm
geconsolideerde afwikkeling € 78.859,71 | € - € 78.859,71 | € -
saldo faillissementsrekening
Florimex Global B.V. ivm
geconsolideerde afwikkeling € 73.959,63 | € - € 73.959,63 | € -
saldo faillissementsrekening
Florimex International B.V. ivm
geconsolideerde afwikkeling € 8.136,56 | € - € 8.136,56 | € -
restitutie Horticoop € 6,13 | € - € 6,13 | € 1,06
restitutie dubbele betaling Albinana
y Suarez de Lezo € 18.358,16 | € - € 18.358,16 | € -
slotuitdeling faill. Hoek
Blumenhandel inz. Florimex B.V. € 70,98 | € - € 70,98
restitutie Nationale Nederlanden € 4.754,75 | € - € 475475 | € -
saldo faillissementsrekening
Florimex Netherlands B.V. ivm
geconsolideerde afwikkeling € 6.363,00 | € - € 6.363,00 | € -
vergoeding kosten escrow
agreement € 302,50 | € - € 302,50 | € 52,50
rente € 0,21 | € - € 0,21 | € -
restitutie Belastingdienst € 18,00 | € - € 18,00 | € -

5. totaal € 1.117.499,44 | € - € 1.117.499,44 | € 53,56
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN /

B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW [ mutaties totaal BTW
Salaris bewindvoerder € 10.309,20 | € - € 10.309,20 | € 1.789,20
Verschotten bewindvoerder € 412,37 | € - € 412,37 | € 71,57
Salaris curator € 456.611,41 | € 31.389,32 [ € 488.000,73 | € 84.694,34
Verschotten curator € 18.264,45 | € 6.591,76 | € 24.856,21 | € 4.313,89
Kosten NTAB € 94.637,02 | € - € 94.637,02 | € 16.424,61
Grant Thornton € 17.312,08 | € - € 17.312,08 | € 3.004,58
CMS Albinana & Suarez de Lezo € 18.358,16 | € - € 18.358,16 | € -
SARL Ornasca Fiori € 3.94391 | € - € 3.943,91 | € -
Doorbetaling verpande debiteur € 9.056,09 | € - € 9.056,09 | € -
Troostwijk Expertises (alleen BTW) | € 2.509,50 [ € - € 2.509,50 | € 2.509,50
HVB Klusbedrijf € 585,48 | € - € 585,48 | € 179,71
boedelvordering Business Lease € 14.492,53 | € - € 14.492,53 | € 2.515,23
RDW - kosten aanvraag kenteken € 31,50 | € - € 31,50 | € 5,47
Zwitserleven € 8.596,00 | € - € 8.596,00 | € 1.491,87
Bundesanzeiger Verlag GmbH € 78,54 | € - € 78,54 | € -
voorgeschoten kosten curator € 16.137,22 | € - € 16.137,22 | € 1.489,49
Milieu Service Nederland B.V. € 243,40 | € - € 243,40 | € 42,24
Dott.SSA Barbara Botti € 1.040,00 [ € - € 1.040,00 | € -




factuur Grant Thornton € 40.758,18 | € - € 40.758,18 | € 7.073,73
factuur Bech Bruun € 1.000,00 | € - € 1.000,00 | € -
factuur Castren & Snellmann Att. € 1.000,00 | € - € 1.000,00 | € -
factuur Mason Hayes & Curran € 1.000,00 | € - € 1.000,00 | € -
factuur CMS Cameron McKenna

Dariusz Greszta € 1.000,00 | € - € 1.000,00 | € -
factuur CMS Von Erlach Poncet € 1.000,00 | € - € 1.000,00 | € -
factuur Setterwalls € 1.09340 | € - € 1.093,40 | € -
bankkosten € 5,00 | € - € 5,00 [ € -
factuur CMS Reich-Rohrwig Hainz | € 920,00 | € - € 920,00 | € -
factuur CMS Cameron McKenna

LLP € 1.000,00 | € - € 1.000,00 | € -
bankkosten escrow account € 1.210,00 | € - € 1.210,00 [ € 210,00
Essent Energie Verkoop € 447230 | € - € 447230 | € 776,18
Grant Thornton € 12.314,78 | € - € 12.314,78 | € 2.137,28
Grant Thornton € 5.532,73 | € - € 5.532,73 | € 960,23
Van lersel Luchtman € 5.791,06 | € 6.068,15 | € 11.859,21 | € 2.058,21
Grant Thornton € - € 1.695,51 | € 1.695,51 | € 294,26
totaal € 750.716,31 | € 45.744,74 | € 796.461,05 | € 132.041,58
THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 1.117.499,44

totaal B € 796.461,05

Beschikbare middelen € 321.038,39




Lijst van (vooriopig) erkende vorderingen Florimex Netherlands B,V /Faillissement (F.13/13/446)

BOEDEL Erkend ox BTW € ITW € Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
€ - — % - € - €. € -
€ = € - : - € - €£- € -
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTWE€ Erkend totaal € |Betwistex BTW € BTW € Betwisttotaal € |Aard van de 19 Opmerking
Belastingdienst € 3.587,00 € - € 3.587,00 | € - € - € - Verpakkingenbelasting 2010
Belastingdienst € 290,00 € - € 290,00 | € - € - € - |Verpakkingenbelasting 2010 openstaande kosten
Belastingdienst € 6.903,00 € - € 6.903,00 | € - € - € - Verpakkingenbelasting 2008
Belastingdienst € 509,00 € - € 509,00 | € - € - € - ‘Verpakkingenbelasting 2008 openstaande kosten
Belastingdienst € 21.823,00 € - € 21.823,00 | € - € - € - Varpakkingenbelasting 2009
Belastingdienst € 150500 € - € 150500 | € - € - € - |Vemakkingenbelasting 2009 op 1de kosten
€ 3461700 € == 34.617,00 € - €£- € -
CONCURRENT _ Schuldeiser Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal €  |Betwist ex BTW €  BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering o] ]
ABN AMRO Commercial Finance B.V. | pm € - pm € - € - € -
ABN AMRO Bank N.V. pm € - pm € - € - € = |krediet in rekening-courant
Afvalfonds Verpakkingen € 1.406,00 € - € 1.406,00 | € - € - € - heffingen
Grenkefinance B.V. € 31.463,87 € 6.582,71 € 3146387 | € - € - € - leasetermijnen
BBOF Il General Partners B.V. | om £ - pm € - € - € -
£ 32.869,87 € 658271 € 39.452,58 | e e -




BOEDEL

Lijst van (voorlopig) erkends vorderingen Florimex Global B.V. / Faillissement (F.13/13/448)

Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € [Betwistex BTWE BTWE B totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
€ - € - € - € - €& - € -
= Y - € - |€ =& = € -
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE Batwist totaal € | Aard van de vordering Opmerkingen
€ = € - € = € - € - € -
€ - € e - |€ - € - € -
CONCURRENT € Schuldeiser Erkend ex BTWE BTW € Erkend totaal € exBTWE BTWE Betwist totaal € | Aard van de vordering Of kingen
ABN AMRO Bank N.V. pm € - pm € - € - € - |krediet
BBOF Il General Partners B.V. | pm € = om
€ - € ERNE - |€ - € - € -




Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Holland Plant Service B,V /Faillissoment (F.13/13/447)

BOEDEL i Erkend ex BTW € BTWE  Erkend totaal € IBE’twisi ex BTW € BTW € Betwist totaal € |Aard van de ering Opmerkingen
€ - € - € - _|€ - €- € 2
£ - A - |€ e -
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTWE  BTWE€ Erkend fotaal € |Betwistex BTWE BTW € Betwist lotaal € |Aard van de ing Opmerkingen
Belastingdienst € 436,00 € - € 436,00 | € 2 € - € - Mria
Belastingdienst € 700 € - € 7001 € - € - € = |Mb openstaande kosten
Belastingdienst € 87,00 € - € 87,00 | € - € - € - |Mrb 2013
Belastingdienst € 511,00 € - € 511,00 | € - € - € - |OB 2e kwartaal 2013
Belastingdienst € 61100 € - € 61100 | € - € - € - |OB 3e kwartaal 2013
€ ‘I_Eg_ﬂ € - € '1-.652,0» £ - € - € -
CONCURRENT i Erkendex BTWE  BTWE itotaal € |Betwistex BTWE BTW € Betwisttataal € |Aard van de vordering  Opmerkingen
Kluwer B.V. € 4198 € - € 41,98 | € - € - € = |gel de g
ABN AMRO Commercial Finance B.V. pm € - pm € - € - € -
cJiB € 30,00 € - € 30,00 | € = € - € - WAHYV boete
Watemet € 61624 € - € 61624 | € - €- € - laemeentalijke heffingen
€ 688,22 € - € 688,22 | € - €- € -




Lijst van (voorlopig) erkende B.V. / Failli (F.13/13/479)
BOEDEL E ax BTW € BTWE€  Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTW € Betwist totsal € |Aard van de vorderi rkin:
€ 5 € - € = € - € - € -
€ =% =0 T =
——
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTWE  BTWE  Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering  Opmerkingen
€ - € - € P - €- € =
€ = ] - |€ ReT AT =
CONCURRENT €  Schuldeiser Erkendex BTWE€ BTWE Erkendtotaal € [BetwistexBTWE BTWE totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
ABN AMRO Bank N.V. | pm € - pm € - €- - |krediet
BBOF Il General Partnel pm € - pm € - E- € -
= =g € = € - € - € ~




Lijst van { pig) erkende i Florimex ional B.V. / Failli (F.13/13/289)

BOEDEL i Erkendex BTWE  BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTW €  Betwist totaal € |Aard van de vorderin Opmerkingen
De Raad Vasigoed B.V. € 65.178.97 € - 178,97 - - = [huurpenningen BTW opgeviaaga
uwv € 124.209,57 € - € 124.209,57 | € - € - € = Loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
uwyv € 16.571,564 € - € 16.571,54 | € - € - € - |Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
uwv € 13.112,97 € - € 13.112,97 | € - € - € - Pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW
Nationale Nederlanden € 59.998.00 € - € §9.998.00 | € - € - £ - |premieachterstand amest HR 12-11-1993

€ 275.071.05 € —— % 2005 E Sk =

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTWE€ BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTW€ BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
uwy € 6207585 € - € 6207595 | € - € - € - |Loonvordenng ex art. 66 lid 1 WW
uwy € 9.294,01 € - € 9.294,01 | € - € - € - |Premie wg-deel SV ex art, 66 lid 3 WW
Belastingdienst € 31.582,00 € - € 31.582,00 | € - € - € - |Loonheffingen maart 2013
Belastingdienst € 50,00 € - € 5000} € - € - € - __|OB 2¢ kwartaal 2013

9 1 S0 S S ('Y | 1 K3 e i =
CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTWE  BTWE Erkend totaal €  |Betwistex BTW€ BTW €  Betwist totaal € |Aard van de vorderin: Opmerkingen

Vasigoed B.V. 796,15 € -~ €  336.796,15 | € - € - € = |huurpenningen BTW cpgeviaaga
Autobar Holland B.V. € 11.640,05 € 749,43 € 12.389,48 | € - € - € - geleverde goederen
Horticoop B.V. € 625,13 € 54,77 € 679,90 | € - € = € - |geleverde goederen
Novograaf Nederland B.V. € 68,64 € 1441 € 83,05 | € - € - € - geleverde diensten
Kluwer B.V. € 1654 € 099 € 1753 | € - € - € - |geleverde goederen
Credon Nederand L3 560,00 € 117,60 € 677,60 | € - € - € B geleverde diensten
Watemet € 7.978,34 € - € 7.978,34 | € - € - € = |waterschapsbelasting
Essent Energie Verkoop Nederland B.V. € 13.137,76 € 2.758,93 € 15,896,69 | € - € - € - |geleverde diensten
Aramark GmbH € 898,46 € 168,00 € 1.066,46 | € - € - € - |geleverde goederen
Vodafone Libertel B.V. € 110,07 € - € 110,07 | € - € - € CO 1 diensten BTW opgevraagd
Detaccount B.V. € 6.990,00 € 146790 € 8.457,90 | € - € - € - geleverde diensten
PWN Waterleidingbedriif Noord-Holland € 289,50 € - € 289,50 | € - € - € - |geleverde diensten
BBDIT € 289,02 € 60,69 € 349,71 | € - € - € - geleverde goederen
Oldenburger Temperature controlled transports € 224474 € 471,39 € 271613 | € - € - € -  |geleverde diensten bedrag verhoogd
Freshtrans B.V. € 721,60 € 151,63 € 87313 | € - € - € - |geleverde diensten
Kamer van Koophandel € 44,00 € - € 44,00 | € - € - € - |geleverde goederen
Liander N.V. € 10.177,32 € 213723 € 12,314,55 | € - € - € - geleverde diensten
La Gro Advocaten € 695,04 € 14596 € 841,00 | € - € - € = |geleverde diensten
Gemeentebelastingen Amstelland(Gem.Uithoomn) € 2247387 € - € 2247387 | € - € - € - |gemeentelijke heffingen
ALD Automotive € 29571700 € 1.84998 € 297.566,98 | € - € - € = |geleverde diensten
uwv € 7.261,42 € - € 7.261,42 | € - € - € = |pensicenpremie tot dt faill
Wolter & Dros B.V. € 2.681,00 € 563,01 € 324401 | € - € - € - |seleverde diensten
Infotheek Groep N.V. € 211900 € 44499 € 256399 | € - € - € - geleverde goederen
Multi Supplies € 348,46 € 73,18 € 42164 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten BTW opgevraagd
Mevrouw T.W.M. Veninga-Verhoef € 8.262,18 € - € 8.262,18 | € - € - € = |geieverde goederen/diensten BTW opgevraagd
Aon Groep Nederland B.V. € 256611 € - € 2.566,11 | € - € - € = |verzekeringspremie
PWN Waterleidingbedrijf Noord-Holland € 6.55342 € 0,09 € 6.553,51 | € - € - € - geleverde diensten
Colt Technology Services B.V. € 30.232,73 € - € 30.232,73 | € - € - € - |geleverde diensten BTW opgevraagd
Greenway Telematics B.V. € 379,00 € 79,59 € 458,59 | € - € - € - |geleverde goederan
PGB Pensioenfonds € 23,16 € - € 23,16 | € - € - € - [restvordering pensioenpremie
DHL Finance Services B.V. € 77521 € 115,16 € 890,37 | € - € - € - |geleverde diensten
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland € 12357 € - € 123,57 | € - € - € = |iokale heffingen
Multilease B.V. € 766,68 € 97,98 € 864,66 | € - € - € - |geleverde diensten
ABN AMRO Bank N.V. pm € - pm € - € - € - krediet
BBOF Il General Partner B.V. P € pm € - € - € -

= - - o s =

CONCURRENT US§  Schuldeiser Erkend ex BTWE  BTWE Erkend totaal € Iaemist exBTWE BTWE Betwisttotaal € [Aard van de vordering Opmerkingen
Folla;es Siempre Verde S.A, ] X L, 7651 5.013, X 16915 € - |geleverde goederen

€ B.552,00 T BOISIE|E = € ~




Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Florimex B.V. / Faillissement (F.13/13/292)

BOEDEL Erkend ex BTW € BTW € kend totaal € |Betwistex BTWE BTWE  Betwisttotaal € |Aard van de vordering Opmerking
De Raad Vasigoed € 71.052,10 € 14.820,34 € 8597304 | € - € - € - |Geleverde diensten
FloraHoiland € 53.132,05 € 11.157,73 € 64.269,78 | € - € - € - Huurpenningen koelcellen
uwv € 174.726,16 € - € 174.726,16 | € - € - € - Iconvorderningen
uwv € 2657402 € - € 26.574,02 | € - € - € - |Premie wg-deel SV
uwv € 13.180.79 € € 13.180,79 | € - € - € - |Pensioenpremie
566 —€ A4 19 £ Tl e = =
PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTWE  BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE  Betwist totaal € | Aard van de vordering Opmerkingen
Belaslingdienst € 22400 € - € 224,00 | € - € - € - |Wrb 27-04-13 Um 26:07-13
uwv € 208.960,46 € - € 208.960,46 | € - € = % - |loonvordaringen + premie wg deel SV tot dt faill
Belastingdienst € 60.654,00 € - € 60.654,00 | € - € - € - |Loonheffingen maart 2013
Belastingdienst € 106,00 € - € 106,00 | € - € - € - im 2013
Belastingdienst € 48,00 € - € 48,00 | € - € =~ € - |Mrb 2013 openstaande kosten
Belastingdienst € 45,00 € - € 45,00 | € - € - € = |Mrb 2013
Belastingdienst € 4500 € - € 45,00 | € - € = € - |Mrb 2013 openstaande kosten
Belastingdienst € 167,00 € - € 157,00 | € - € - € - |Mrb 2013
Belastingdienst € 51,00 € - 4 51,00 | € - € - € - |Mrb 2013 openstaande kosten
Belastingdienst € 97,00 € - € 97,00 | € - € - € - M 2013
Belastingdienst € 7,00 € - € 7,00 | € - € - € - |Mrb 2013 openstaande kosten
Belastingdienst € 57,00 € - € 57,00 | € - € - € - |Mb 2013
Belastingdienst € 7,00 é - € 7.00 s - € - € - |Mrb 2013 openstaande kosten
Belastingdienst € 50,00 - € 50,00 - € - € - |OB 2e kwartaal 2013
? € 7Iseab & - € puside|e —— - € - ¢ =
CONCURRENT € Schuldeiser Erkend ex BTWE  BTWE Erkend tolzal € |Betwistex BTWE BTWE totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Flores Benayad S.L. € 2000140 € - € 20.001.40 | € - € - € - |gelevarde goederen
Telfort Zakelijk B.V. € 20,14 € 423 € 2437 | € - € - € - |geleverde diensten
Zicht B.V. € 36,12 € - € 36,12 | € - € - € - |verzekeringspremie
Fly Us € 534428 € - € 5.344,28 | € - € - € - |geleverde diensten BTW opgevraagd
Sparkles Schoonmaakbedrijf B.V. € 562,22 € 118,06 € 680,28 | € - € - € - |geleverde diensten
Jungheinrich Nederland B.V, € 738,30 € 155,06 € 893,36 | € - € - € - geleverde goederen en diensten
Horticoop B.V. € 104,54 € 743 € 111,72 | € - € - € - |aeleverde goederen
Van der Slot Transport B.V. € 1.721,76 € 361,60 € 2.083,35 | € - € - € - G diensten
A. Sutter Fair Business GmbH € 1.981,32 € - € 1.081,32 | € - € - € - |geleverde diensten
Henningsen Group € 19.400,00 € - € 19.400,00 | € - € - € - |ageleverde goederen
M. Niglio SRL Unipersonale € 2.700,00 € - € 2.700,00 | € - € - € - |aeleverde goederen
OOCL Benelux N.V. € 7.891,06 € - € 7.891,06 | € - € - € = |geleverde diensten
Transportbedriif Van Viiet B.V. € 142,32 € 29,89 € 172,21 | € - € - € - |aeleverde diensten
Kluwer B.V. € 31,87 € 1,91 € 3378 | € - € - € - |geleverda goederen
De Winter Transport B.V. € 962,52 € 202,13 € 1.164,65 | € - € - € - |asleverde diensten
De Winter Transport B.V. € 787,80 € 16544 € 953,24 | € - € - € - |geievarde diensten
Broekhof Verpakkingen B.V. € 93,23 € 19,58 € 112,81 | € - € - € - geleverde goederen
Achmea € 177,69 € - € 177,69 | € - € - € = |verzekerngspramie
CIT Group Finance (Ireland) € 10.193,12 € 2.140,56 € 12.333,67 | € - € - € - |geleverde diensten
Multi Tank Card B.V. € 490,83 € 103,09 € 693,02 | € - € - € - |geleverde diensten
Multirent B.V. € 27182 € 57,08 € 328,90 | € - € - € - |geleverde diensten
A, Heemskerk B.V. € 628,00 € 131,88 € 759,88 | € - € - € - |geleverde goederen
W&R Schoonmaakbedrijf € 27560 € 57,88 € 333,48 | € - € - € - |asieverde diensten
BG Handet und Warendistribution € 60,00 € - € 60,00 | € - € - € - peleverde diensten
Verhagen Transportbedrijf B.V. € 12.307,54 € - € 12.307,54 | € - € - € - geleverde diensten
G2G Consulting € 7.560,00 € 1.436,40 € 8.996,40 | € - € - € - |geleverde diensten
Transned Finance B.V. € 23.443,02 € 473403 € 28.177,05 | € - € - € - |g de di d
De Raad Vastgoed € 287.439,75 € 59.754,04 € 347.193,79 | € - € - € - |Geleverde diensten
Autobedrijf Hogewoning € 23066 € 4843 € 279,09 | € - € - € - |geleverde diensten
Procurement Services € 62.680,42 € 13.162,89 € 75.843,31 | € - € - € - geleverde diensten
Kuehne+Nagel £ 44.348,51 € - € 44.348,51 | € - € - € - |geteverde diensten
Van Veelen € 13834 € 29,26 € 168,60 | € E € - € - |geleverde goederen
Transbesouro Lda. € 620,00 € o € 520,00 | € - € - € - |geleverde diensten
CoraCora Produits € 107.566,89 € - € 107.566,89 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten
Truckland Noord-Holland B.V. € 530,29 € 11136 € 641,66 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten
Multi Supplies € 561,48 € - € 561,48 | € - € - € - |gsieverde goederen/diensten BTW opvragen
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland € 17,57 € - € 1757 | € - € - € - Lokale heffingen 2013
ALD Automotive € 427470 € 167,61- € 4.107,09 | € - € - € - asleverde diensten
Ministerie van Economische Zaken € 660,00 € - € 660,00 | € - € - € - |geleverde diensten
AON Groep Nederland B.V. € 6.40540 € - € 6.405,40 | € - € - € - |geleverde diensten
The Flower Export Company € 1.497,60 € - € 1.497,60 | € - € - € - |asleverde goederen
Multilease B.V. € 270,27 € 56,75 € 327,02 | € - € - € - |geleverde diensten
ABN AMRO Bank N.V. pm € - pm € - € - € - |kmediet
BBOF |l General Partner B.V. m € = m € - € - € -
€ z 779073 | & el ye—— =
CONCURRENT USS _ Schuldeiser Erkend ex BTW € TW € Erkend totasl €  |Botwistex BTWE€ BTWE  Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Toreal 5.A, 618,75 0,76615 € 45,617, USD 000 06,7657 - |geleverde goederen
Mountain Nature Green usD 91,102,41 0,76515 € 69.707,01 USD 0,00 0,76515 € - geleverde goederen
Agritura de Poals AP, S.A. usD 27.947,00 0,76515 € 21.383,65 uUsb 0,00 0,76515 € - geleverde goederen
Fresh Greens usD 32.516,25 0,76515 € 24.879,81 usD 0,00 0,76515 € -

geleverde goederen



Mr. Who Greens Corporation
N Worldwide Logisti

Exportadora Guatemalteca, S.A.

Ecoverde S.A.
Continental Floral Greens
Select Floral Greens

Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Florimex B.V. / Faillissement (F.13/13/292)

uUsD  158.731,91 0,76515 € 121.453,72 USD 0,00 0,76515 € = |lening
usD 17.380,48 0,76515 € 13.298,67 USD 0,00 0,76515 € - |geleverde diensten
usD 30.828,00 0,76515 € 23.588,04 usD 0,00 0,76515 € - |geleverde goederen
32.042,00 0,76515 € 24.516,94 uUsD 0,00 076515 € - |gelevarde goederen
X 0,76515 € 232.613,17 USD 0,00 0,76515 € - lagelavarde goederen/diensten
0.76515 € 81.154,10 - USD 0,00 076515 € - laeleverda g
e - T . : € =

BTW € Erkend totaal €

Betwistex BTW€ BTWE  Betwist totaal €

iser
Foraes! Ferns CC

0,08594

= = €0,

- 008594 ED.ODIQ, I de goederen




Lijst van {voorlopig} erkende vorderingen C. van Starkenburg B_V. / Faillissement (F,13/13/293)

BOEDEL Schuldet: exBTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE€  Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
FloraHolland € 41.268,35 € 8.666,35 € 49.934,70 | € - € - € - Huurpenningen koelcellen
uwyv € 290.045,19 € - € 290,045,19 | € - € - € - |loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
uwv € 47.351,98 € - € 47.351,98 | € - € - € - |Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
uwyv € 6.279,27 € - € 6.279,27 | € - € - € - Pensioenpremie ex art 66 lid 2 WW
L. van Viiet Vorkheftrucks B.V. € 1.850.00 € 40850 € 235950 | € - € - € - Mtractiebatteri
€ 38683479 € 9.07585 € 39597064 | € = —€-—-— "€ -
PREFERENT S El 1ex BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE Betwist totaal € |Aard van de vordering Q kil
uwv € 201.886,02 € - € 201.886,02 | € - € - € - leanvordering ex art. 66 lid 1 WW
uwv € 37.516,65 € - € 37.516,65 | € - € - € 2 Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
Personeel € 13.000,00 € - € 13.000,00 | € - € - € - Loonvordering
Belastingdienst € 96.256,00 € - € 96.256,00 | € - € - € = |Loonheffingen maart 2013
Belastingdienst € 50,00 € - € 50,00 | € - €& - € - |OB 2e kwartaal 2013
€ '348.708,67 € - € 34870867 | € e e -
CONCURRENT [ Erkend exBTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Twinpack B.V. € 1584091 € 3.32659 € 19.167,50 | € - € - € - geleverde goederen
Van der Slot Transport B.V. € 166,02 € 34,86 € 200,88 | € - € - € - |gelsverde diensten
Cafetaria Family € 145558 € 87,32 € 154290 | € - € - € - |geleverde goederen
Koenpack B.V. € 824375 € 1.731,19 € 9.97494 | € - € - € - |geleverde goederen
F.J. Scheltema Praktijk B.V. € 14.378,03 € 3.019,38 € 17.397,42 | € - € - € - geleverde goederen of diensten
Ricoh Nederland B.V. € 15.260,16 € 3.204,63 € 18.464,79 | € - € - € - |geleverde goederen
Rotra € 379,17 € - € 379,17 | € - € - € - |geleverde diensten
B.V. Intemationaal Transportbedrijf G.A. van Velthoven € 968,13 € 203,30 € 117143 | € - € - € - |geleverde diensten
John van Dijk B.V, € 10.208,50 € 214383 € 12.352,33 | € - € - € - |geleverde diensten
People 4 You Personeel en Organisatie B.V, € 1.624,30 € - € 1.624,30 | € - € - € - lgeleverde diensten BTW opgevraagd
Dutchlease B.V. € 12.555,53 € 253944 € 15.094,97 | € - € - € - |geleverda diensten
Autobar Holland B.V. € 384,87 € 35,03 € 419,90 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten
Eurofiber Nedertand B.V. € 375,00 € 78,75 € 453,75 | € - € - € - |geieverde diensten
Beurtvaartadres document € 301,00 € 63,21 € 364,21 | € - € - € - |geleverde diensten
Leasepoint € 711560 € 143717 € 8.552,77 | € - € - € - |celeverde diensten
DailyFresh Logistics C.V. € 393,60 € 82,66 € 476,26 | € - € - € - lgeleverde diensten
Verhagen Transportbedrijf B.V. € 5.71889 € 1.200,99 € 6.91988 | € - € - € - lgeleverde diensten
lertrex B.V. € 21.159,84 € 569185 € 26.851,69 | € - € = € - |geleverde diensten
van der Gugten Verpakkingen € 61.923,68 € 13.003,97 € 74.927,65 | € - € - € - |geleverde goederen
Winkel Heijsteeg Advocaten € 1.336,50 € 280,67 € 161717 | € - € - € - |geleverde diensten
Kuehne+Nagel € 3.43362 € 671,99 € 4,10561 | € - € - € - geleverde diensten
The New Motion € 126,83 € 2410 € 150,93 | € - € - € - getaverde diensten
ALD Automotive € 6246531 € 2.741,28 € 66.206,59 | € - € - € - |geleverde diensten
Auton Rijnsburg € 99500 € 208,95 € 1.203,95 | € - € - € - jgeleverde goederen
LeasePlan Nederland N.V. € 13,650,81 € 278141 € 16.432,22 | € - € - € - geleverde diensten
Multi Supplies € 3.730,51 € 78341 € 451392 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Van der Luyt Transport € 268.210,29 € - € 268.210,29 | € - € - € = |geieverde diensten BTW opgevraagd
Jan de Rijk Fresh Logistics B.V. € 3.269,76 € 686,68 € 3.956,44 | € - € - € = |geleverde diensten
Business Lease € 1.281,11 € 190,71 € 147182 | € - € - € - geleverde goederen of diensten
Greenway Telematics B.V. € 513,78 € 107,89 € 621,67 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten
Flower Service AB € 1.417,00 € - € 141700 | € - € - € - |geleverde goederen of diensten
uwyv € 363,37 € - € 363,37 | € - € - € - Pensicenpremie ex art 66 lid 2 WW
Multilease B.V. € 430494 € 841,03 € 5.145,97 | € - € - € - |geleverde diensten
ABN AMRO Bank N.V. pm € - pm € - € - € = [fkrediat
BBOF Il General Partner B.V. | pm € - pm € - € - € -
E: 513.551£' G ﬂm €  590.753,69 | € - £ - € -
CONCURRENT CHF  Schuldeiser Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE€ B totaal € jAard van de vordering Op ingen
Galliker Transport & Logistics CHF 518,95 0,82032 € 42571 | CHF = 0.82032 € - g g /
|£HF 518,95 eagn[ CHF - €0,00]




Lijst van (

Florimex

pig) erkende

B.V. / Faillissement (F.13/13/291)

BOEDEL Schuldeiser Erkendex BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE Betwisttotaal € | Aard van de vordering Opmerki
Stedin Meetbedrijf B.V. € 165,58 € - € 165,59 | € - € - € - |geleverde diensten BTW opgevraagd
uwv € 403.574,62 € - € 403.574,62 | € - € - € - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
uwv € 50.83145 € - € 59.831,45 | € - € - € - |premie wg-deel SV ex art. 66 lid 1 WW
uwyv € 15.989,95 € - € 15.989,95 | € - € - € - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW
Bencis Capital Partners B.V. € 626,35 € 131,53 € 757,88 | € - € - € - |geieverde diensten
Belastingdienst € 71,00 € - [ 3 71,00 | € - € - € - |mrb 2014
Belastingdienst € 700 € - € 7001 € - € - € - |mrb 2014 openstaande kosten

€ a80.26596 € 31,63 € 480397,49 [ € = K =

PREFERENT I Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal € JBelwIst exBTWE BTWE B t totaal € |Aard van de Opmerkingen
Belastingdienst € 11.329,00 € - € 11.329,00 | € - € - € - Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst € 260,00 € - € 260,00 | € - € - € - |Loonheffingen juni 2012
uwv € 203.698,98 € - € 203.698,98 | € - € = € - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
uwv € 37.960,45 € - € 37.960,45 | € - € - € - premie wg-deel SV ex art. 66 lid 1 WW
Personeel € 14.799,33 € - € 14.799,33 | € - € - € - |Loonvordering
Belastingdienst € 1565.521,00 € - € 155.521,00 | € - € - € - Loonheffingan maart 2013
Belastingdienst € 15,00 € - € 15,00 | € - € ~ € - |Loonheffingen maart 2013 openstaande kosten
Belastingdienst & 50,00 € - € 50,00 | € - € - € - |OB 2e kwartaal 2013

€l 42363376 € - € 42363378 € - e -

CONCURRENT S dei Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE B totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen

Vigo Gerolamo S.R.L. € 13.070,40 € - € 13.070,40 | € - € - € -

La Padana s.r.l. € 28.391,51 € - € 28.391,51 | € - € - € - lgeleverds goederen

G.J. van Zelderen B.V. € 2.928,85 € 208,32 € 313717 | € - € - € - |geleverde goederen

De Meerlanden € 167768 € 352,32 € 2.030,00 | € - € - € - |geleverde diensten

Horticoop B.V. € 41745 € 84,80 € 502,25 | € - € - € - geleverde goederen

Van der Slot Transport B.V. € 88,18 € 18,51 € 106,69 | € - € - € - |geleverde diensten

Cafetaria Family € 794,92 € 50,33 € 845,25 | € - € - € - |aoeleverde goederen

Gargiulo Matilde € 35.926,50 € - € 35.926,50 | € - € - € - |geleverde goederen of diensten
Plantline € 21.916,23 € 1.897,76 € 2381388 | € - € - € - |aeleverde goederen

Business Lease € 730749 € 1.447,76 € 8.755,25 | € - € - € - |geleverde goederen of diensten
Van Vliet Contrans € 1.538,50 € 323,09 € 1.861,59 | € - € - € - |geleverde goederen of diensten
Duif's Florist Articels € 2.151,75 € 45188 € 2.603,63 | € - € - € - |geleverde goederen
GreenHouseltalia € 1.429,00 € - € 1.428,00 | € - € - € - |geleverde goederen of diensten
Syngenta Seeds B.V. € 2.575,88 € 154,48 € 2.730,37 | € - € - € - |geleverde goederen
Dutchiease B.V. € 31.454,10 € 6.41489 € 37.868,99 | € - € - € - lgeleverde diensten

Regbat € 3.040,00 € 638,40 € 3.678,40 | € - € - € - |geleverde goederen

Exxistance € 1.620,00 € 319,20 € 1.839,20 | € - € - € - |geleverde diensten

Federal Express Europe Inc. € 785,30 € 26,22 € 811,52 | € - € - € - geleverde diensten

Stedin B.V. € 867,08 € 179,79 € 1.046,87 | € - € - € - gelaverde diensten

PMT Cargo Security € 710,00 € 27,30 € 737,30 | € - € - € - gel de di 1

Meintema Keramiek Vriezenveen B.V. € 9.060,40 € 1.904,57 € 1097397 | € = € - € - |geleverde goederen

Deij Transport B.V. € 330,00 € 69,30 € 399,30 | € - € - € - |geleverde diensten

Van der Heijden Schoonmaakdiensten € 683,74 € 143,58 € 827,32 | € - € - € - geleverde diensten

Rotra Air & Ocean B.V. € 14.718,27 € - € 14.718,27 | € - € - € - |geleverde diensten

Broekhof Verpakkingen B.V. € 151,20 € 31,75 € 182,95 | € - € - € = |geleverde goederen

Goes Transport Holding B.V. € 688,86 € 144,65 € 833,51 | € - € - € - |geleverde diensten

windhorst Transport B.V. € 5.700,00 € 1.187,00 € 6.897,00 | € - € - € - |geleverde diensten

Green Team Holding A/S € 1.572,00 € 94,32 € 1.666,32 | € - € - € - |geleverde goederen
Dami-Trans St € 543500 € - € 5.435,00 | € - € - € - geleverde diensten

AB.C. Agent Business Center € 53.917,00 € 11.322,57 € 65.239,57 | € - € - € = |geleverde diensten

Verhagen Transportbedrijf B.V. € 1.779,00 € 37360 € 2.152,60 | € - € - € - |geleverde diensten

Ziuto € 1.413,00 € 296,73 € 1.709,73 | € - € - € - |geleverde goederen of diensten
ICA Sourcing and Services B.V. € 51.522,00 € - € 51.522,00 | € - € - € = |gsieverde goederen
QOldenburger Temp ontrolled € 1.224,74 € 257,19 € 148193 | € - € - £ - geieverde goederen
Boomkwekerij Poppelaars B.V. € 467,50 € 28,80 € 496,30 | € - € - € - |seieverde goederen
FloraHolland € 1.968.086,73 € 275.891,13 € 224397786 | € - € - € - |gelevarde goederen

Kuehne + Nagel € 33.328,68 € - € 33.328,68 | € - £ - € - |geleverde diensten

Gist BV Nederland € 6.177,24 € 1.297,20 € 747444 | € - € = € - geleverde diensten

Liander € 924,87 € 194,41 € 111828 | € - € - € - |geleverde diensten

Strapex Nederland BV € 2.964,26 € 622,51 € 3.586,77 | € - € - € - |Geleverde goederen en diensten
Aardam € 902,70 € 54,16 € 956,86 | € - € - € - |geleverda goederen

Rotra Air & Ocean B.V. € 16.700,57 € - € 15.700,57 | € - € - € - |gelaverdas goederen

Van der Gugten verpakkingen € 747,18 € 156,81 € 904,00 | € - € - € - geleverde goederen




Lijst van ( pig) erkende v i 1 Florimex Aal B.V. / Failli (F.13/13/291)

Flower Direct SP € 44581 € 93,62 € 539,43 | € - € - € - |geleverde
Aldemi Actief Ongediertebestrijding € 388,99 € 81,69 € 470,68 | € - € - € - |geleverde diensten
Messe Essen GmbH € 2430,99 € - € 2.430,99 | € - € - € -
World Class Collective € 3.270,40 € 686,79 € 395719 | € - € - € = |geieverde diensten
Ormer ICT € 432500 € 908,25 € 5.233,25 | € - € - € - |geleverde diensten
Broekhof Verpakkingen B.V, € 1.102,00 € 23142 € 133342 | € - € - € - lgeleverds goederen
Twinpack B.V. € 4273495 € 897435 € 51.709,30 | € - € - € - |geleverde goederen
Art-V-Zo Holland € 396,00 € 83,16 € 479,16 | € - € - € - |geleverde goederen
ALD Automotive € 97.939,29 € 4.590,72 € 102.530,01 | € - € - € - geleverde diensten
Spado Im- en Export B.V. € 7.630,50 € 457,83 € 8.088,33 | € - € - € - |gelevarde goederen
Productschap Tuinbouw € 330,00 € - € 330,00 | € - € - € - |geleverde diensten
LeasePlan € 17.789,65 € 3.578,33 € 21.367,98 | € - € - € - |gelaverde goederen/diensten
Douwe Egberts Nederland B.V. € 838,08 € - € 838,08 | € - € = € - |aelaverde goederen BTW opvragen
Agrarisch Loonbedrijf J.G.M. Grootscholten | € 1.458,00 € 206,18 € 1.664,18 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten
Van Daalen Transport/Cargoboss € 33.248,06 € - € 33.248,06 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Excellent Ongediertebestrijding € 388,99 € 8169 € 470,68 | € - € = € - |geleverde diensten
Weijs Containerplanten v.o.f. € 587,50 € 3525 € 622,75 | € - € =~ € - |geleverde goederen
Calumet Photographic B.V. € 4.254,56 € 808,37 € 5.062,93 | € - € - € - |aeleverde diensten
Muiti Supplies € 4.094,37 € - € 4,004,37 | £ - € - € + |geleverde goederen/diensten BTW opvragen
Geostick B.V. € 414,28 € 8699 € 501,27 | € - € - € - |gelevarde goederen/diensten
Ruigrok Productie B.V. € 17.575,70 € - € 17.575,70 | € - € - € - |gelevarde goederen/diensten BTW opvragen
Van der Luyt Transport € 23.555,06 € - € 23.555,05 | € - € - € - |geleverde diensten BTW opgevraagd
KPN Coltections € 5.694,58 PM € 5.694,58 | € - € = € - gelavarde diensten
Naktuinbouw € 60,00 € 12,60 € 72,60 | € - € - € - aqeleverde diensten
Jan de Rijk Fresh Logistics B.V. € 33.405,06 € 7.015,14 € 40.420,20 | € = € - € = geleverde diensten
Autotransporti Montegrappa € 3.330,00 € - € 3.330,00 | € - € - € - loeleverde diensten
G2G Consulting € 7.560,00 € 1.436,40 € 8.996,40 | € - € - € - |geleverde diensten
Vieugel Expo € 15.000,00 € 3.150,00 € 18.150,00 | € - € - € = |gelaverde diensten
Viiko € 302,70 € 63,56 € 366,26 | € - € - € - |geleverde diensten
Personeel € 8.157,20 € - € 8.157,20 | € - € - € - Loonvordering
Flora Market € 5.000,00 € - € 5.000,00 | € - € - € - |geleverde diensten
Global Green Media € 11.120,57 € 233532 € 13.455,89 | € - € - € - lgeleverde diensten
Global Print Media € 11.384,24 € 2.392,79 € 13.787,03 | € - € - € - |geleverde diensten
F&O0 Colors € 15.870,62 € 952,24 € 16.822,86 | € - € - € - |geleverde goederen
Samen met Max € 6.754,00 € 141835 € 8.172,35 | € - € Kk € - |geteverde diensten
Greenway Telematics B.V. € 932,70 € 195,87 € 112857 | € - € - € = lgeleverde goederen/diensten
Transpa Emmen B.V. € 910,21 € 191,15 € 1.101,36 | € - € - € - |geieverde diensten
K.G. van Vliet Verhuur B.V, € 2.464.588,41 € - € 246458341 | € - € - € = |geieverde goederen/diensten
H.Z. Transport B.V. € 380,00 € 79,80 € 459,80 | € - € - € - gelaverde goederen/diensten
Van Kouwen Automotive € 509,41 € 106,98 € 616,39 | € - € - € - |aeleverde goederen/diensten
PGB Pensioenfonds € 157725 € - £ 157725 | € - € - € - |Restvordering pensioenpremie
uwyv € 21.362,15 € - € 21.362,15 | € - € =~ € = |pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW
G.P.A, Trans SAS € 9.510,32 € - € 9.510,32 | € - € - € - |geleverde diensten
Signum Notariaat € 809,91 € 170,10 € 980,01 | € - € - € = geieverde diensten
Watermnet € 162,00 € - € 162,00 | € - € - € - |mulveringsheffing bedrijven
Jiffy Products Intemational B.V. € 3.141,70 € 659,76 € 380146 | € - € - € - geleverde goederen
Autabednijf Hogewoning € 230,66 € 48,43 € 279,09 | € - € - € - |geleverde diensten
Multilease B.V. € 262259 € 214,54 € 283713 | € - € = € - |aeleverde diensten
J. Stam Transport B.V. € 6.327,72 € 1.328,83 € 7.656,55 | € - € - € - geteverde diensten
Mr. B. van Brink q.q. Horatia B.V. € 13.802,05 € 938,41 € 14.840,46 | € - € - € - geleverde goederen
ABN AMRO Bank N.V. pm € - pm € - € - € = |krediet
BBOF Il General Partner B.V. € - € - € - € -
€ 5251908838 € 350.290.24 € 5.602.19933|€ - Es=wig -
CONCURRENT Al i Erkend ox BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE Betwist totaal € |Aard van de vordering Q 1gen
Australian Flora Corporation Pty Ltd. AUD 70.153,00 0,80670 € 56.592.43 AUD 0,00 080670 € - |geleverde goederen
€= 70.153.00 € 5650243 |'€ — € -
CONCURRENT C| i Erkend ex BTWE  BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Cortesi AG CHF 3.384,00 0,82032 € 2.775,96 CHF 0,00 0,82032 € - _la goederen
€ 3.384,00 € 2.77596 € - € -
CONCURRENT U! i Erkend ex BTWE  BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE  Betwisl totaal € |Aard van de vorderin Opmerkingen
Pacific Tradeworks, LLC | USD 20.279,00 0,76515 € 22.402,83 | USD 000 078515 € - igeleverde goederen/diensten
USD  29:279,00 ] € 2240283]€ - ) € = |




BOEDEL

Schuldeiser

Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Sierafor B.V. / Faillissement (F.13/13/290)

Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerking
Nuon € 8.078,56 € - € 8.078,55 | € - € - € -
XS4all € 56,77 € - € 56,77 | € - € - € - BTW opgevraagd
Hazenberg Hoefsloot € 1.187,50 € 24938 € 1.436,88 | € - € - € - |geleverde goederen
Intemos Spezialfondsgesellschaft mbH € 491.85517 € - € 491.855,17 | € - € - € - huurpenningen
PBT Beveilging en Telecom B.V., € 58129 € - € 581,29 | € - € - € - |geleverds diensten BTW opgevraagd
uwv € 703.892,39 € - € 703.892,39 | € - € - € - |loonvordaring ex art. 66 lid 1 WW
uwyv € 117.838,83 € - € 117.838,83 | € - € - € - |Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
uwv € 50.177,94 € = € 50.177.94 | € - € - £ = pensicenpremie ex art, 66 lid 2 WW
€ 1.373.668,44 € 249,38- € 1.373.917.82 | € - € - € -
PREFERENT Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal €  |Betwistex BTWE BTWE Betwist totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst € 330.341,00 € - € 330.341,00 | € = € - € - |Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst € 8.112,00 € - € 8.112,00 | € - € - € - |Loonheflingen mei 2012 openstaande kosten
Belastingdienst € 160.257,00 € - € 160.257,00 | € - € - € - |Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst € 10.718,00 € - € 10.718,00 | € - € - € - |Loenhetfingen juni 2012 openstaande kosten
Personeel € 32.54530 € - € 3254530 | € - € - € - |Loonvordering
Belastingdienst € 180.436,00 € - € 180.436,00 | € - € - € - jLoonheffingen maart 2013
Belastingdienst € 15,00 € - € 15,00 | € - € - € - |Loonheffingen maart 2013 openstaande kosten
Belastingdienst € 48,00 € - £ 48,00 | € - € - € - |Mrb2013
Belastingdienst € 7,00 € - € 700 | € - € - € - |Mrb2013 openstaande kosten
Belastingdienst € 46,00 € - € 46,00 | € - € - € - |Mrb2013
Belastingdienst € 700 € - € 7,00 | € - € - € - |Mrb2013 openstaande kosten
Belastingdienst € 50,00 € - € 50,00 | € - € - € - OB 2e kwartaal 2013
BP Europa SE - BP Nederiand € 130,97 € - € 130,97 | € - € - 2 - |geleverde diensten
Uwv € 381.688,66 € - € 381.688,66 | € - € - € - |loonvordering ex art. 66 lid 1 WW
uwv € 62.800.65 €& - € 62.800,65 | € - £ - & - Premie wg-deel SV ex art. 66 fid 3 WW
€ 1.167.202,58 € - € 1.167.202.58 | € - EE=T=N €3 -
CONCURRENT Erkend exBTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE€ totaal € |Aard van de vordering Opmerkingen
Actemium Supply Chain Execution € 415750 € 873,08 € 5.030,58 | € - € - € - |geleverde goederen en diensten
ADP Nederland B.V. € 2.609,85 € 548,08 € 3.157,83 | € = € - € - geleverde diensten
Adviesbureau Kans € 1.500,00 € 315,00 € 1.81500 | € - € - € - gelaverde diensten
Alfa Automatisering € 4.717,50 € 990,68 € 5.708,18 | € - € - € - geleverde goederen en diensten
Internationaal Transportbedrijf Dijco B.V. € 61.604,78 € 12.937,00 € 74.541,78 | € - [ € = |oejeverde diensten
KBC Lease (Nederland) B.V. € 3.338,72 € - € 3.338,72 | € - € - € - |geleverde diensten + PM en BTW opgevraagd
Koenpack B.V. € 26.562,30 € 5.578,09 € 32.140,39 | € - € - € = |aeleverde goederen
Konica Minolta Business Solutions Nederland B.V. € 5.191,79 € 1.090,28 € 6.282,07 | € - £ - € - geleverde diensten
MareGroep N.V. € 8.167,41 € 1.715,15 € 9.882,56 | € - € - € - geleverde diensten
ORVIB.V. € 36.590,40 € 218542 € 38.78582 | € - € - € - |geleverde goederen
Rabobank Katwijk € 187415 € - € 1.874,15 | € - € - € - |debetsaldo
Richmond Trading Ltd. € 237.947,87 € - € 237.947,87 | € - € - € - geleverde goederen of diensten BTW opgevraagd
Rosalink B.V. € 127.21588 € 7.632,95 € 134.848,83 | € - € = € - |geleverde goederen
Twinpack B.V. € 624.060,71 € 131.052,75 € 755.113,46 | € - € - € - geleverde goederen
Van der Slot Transport B.V, € 4.359,34 € 91526 € 5.274,60 | € - € - € = |geleverde diensten
Varoda Packaging B.V. € 296538 € 622,73 € 3.588,11 | € - € - € - |geleverde goederen
Vered Flowers Import Limited € 2.055,00 € - € 2.055,00 | € - € - € - geleverde goederen
Wolter Koops Logistics B.V. € 465.492,88 € 97.75351 € 563.246,39 | € - € = € « |geleverde diensten
Business Lease € 2.637,58 € 331,38 € 2.968,96 | € - € - € - |aeieverde goederen of diensten
Koeltransport Aalsmeer € 237.672,30 € 49.911,18 € 287.583,48 | € - € - € - |aeieverde diensten
Van Heijningen € 18.379,35 € 3.859,64 € 22.238,99 | € - € - € - |geleverde diensten
Zonneveld Trading B.V. € 1.920,00 € 403,20 € 232320 | € - € - € - geleverde goederen
Bloemenkwekerij Heemskerk & Rietvink € 6.191,31 € 1.300,17 € 749148 | € - € - € - |geleverde diensten
Boomkwekerij P.W. Captein & Zn, € 70.709,48 € 11.008,71 € 81.718,19 | € - € - € - geleverde goederen
Chrysal Intemational B.V. € 8156405 € 16.331,96 € 97.896,01 | € - € - € - |oeleverde goederen
Clayrton's € 5.216,62 € - € 5216,62 | € - € - € - geleverde goederen
Comerstone B.V. € 31.000,00 € 6.510,00 € 37.510,00 | € - € - € - |geleverde diensten
DHL Express € 1.759,85 € 369,56 € 212941 | € - € - € - |geleverde diensten
Direct Sicily B.V. € 6.949,57 € 1.459,42 € 8.408,99 | € - € - € - gelaverde diensten
Dutchlease B.V. € 9.494,65 € 1.908,82 € 1140347 | € - € - € - |geleverde diensten
Fowler Welch € 1.836,00 € - € 1.936,00 | € - € - € - |geleverde goederen
FP-Ruys B.V. € 24962 € 52,42 € 302,04 | € - € - € - |aeleverde goederen en diensten
FreshCap B.V, € 735,00 € 44,10 € 779,10 | € - € - € - |geleverde goederen
GEA Regrigeration Netherlands B.V. € 1557792 € 1.601,21 € 17.179,13 | € - € - € - |geleverde diensten en goederen
Giobal Green Media B.V. € 6.14544 € 1.094,92 € 7.240,36 | € - € - € - geleverde goederen
Kluwer B.V. € 49,14 € 295 € 52,09 | € - € - € - geleverde diensten
Label and Partners € 43.049,97 € 9.040,50 € 52.090,47 | € - € - € - geleverde goederen
Oldenburger Transport B.V. € 33.260,55 € 6.984,71 € 40.245,26 | € - € - € - gelaverde diensten



Running & Flying

Sicilia Verde

Technivo Revamco B.V.

Van Berkel Europe

Xiptra Business Solutions
Aardewerkfabriek Meintema B.V.
Autotrasporti e Logistica

Balans & Impuls

DailyFresh Logistics C.V.

Douwe Egberts Coffee Care
Germanetti Spedizioni Interationnali
Grow Fun B,V.

Handelsondememing Schrauwen B.V.
InterCommiT B.V.

La Gro Advocaten

LLC Lenta

Mentema Keramiek Vriezenveen B.V.
Meubelmakerij d'Aulnis

Mevrouw H. Schaffers

Pitney Bowes Netherlands B.V.

Post Transport & Logistiek B.V.

SCA Fruits Legumes Fieurs
Televantage

Van Dillewijn Verpakkingen B.V.
Verhoef Access Technology
Bbeyond

Centraal Justitieel Incassobureau
Douwe Egberts Nederand B.V.
Flora Holland

Gist Nederland B.V.

Kuehne+Nagel

La Gro Advocaten

Liander

Nuon Pac 1AF7233

Randstad Deutschland GmbH&Co.KG
René Francken

Rooijakkers B.V.

SCC Services B.V.

Skal Bio controle

Spelt Grondwerken B.V.
ThyssenKrupp Encasa

Van der Gugten Horeca B.V.

XS4all

Zandvliet V.O.F.

Broekhof Verpakkingen

Belasting Samenwerking Gouwe-Rijnland
Reynders Etiketten

Flora-Tech B.V.

Den Haan Rijnsburg

ALD Automotive

Antalis B.V.

Dunea Duin & Water

Internos Spezialfondsgesellschaft mbH
LesaePlan Nederland N.V.

Central African Roses Marketing Services
AKG Hortiproducts

THaP

Nationale Fiets Projecten

DORMA Nederland B.V.

Heemskerk Autolease B.V.

Mooy Logistics

L&M Rijnsburg B.V.

Multi Supplies

Geostick B.V.

Ruigrok Productie B.V.

Van der Luyt Transport

Leamit Training B.V.

Personeel

Prodware

L T e B T R T e I B B I O W T B B R R R e I B R N N B N e R N e R N N R W B e W N R R N O

6.500,00
477.852,60
5.316,87
392,00
22.200,00
2.009,95
7.695,00
2.800,00
70.638,00
144,10
7.220,00
3.689,15
2.268,11
2.575,77
9.570,00
9.542,20
1.871,65
625,60
2.149,85
214,27
44.927,30
427,58
186,40
310.876,14
4.370,00
263,00
65,00
152,30
778.357,81
74.480,00
32.404,70
10.130,00
15.849,30
26.627,81
1.593,47
19.121,51
2.988,95
1.199,57
317,00
291,85
502,78
11.753,29
38,65
135,60
19.214,41
27.034,56
51.264,31
3.171,60
1.042,49
115.050,34
923,66
1.441,75
568.607,65
5.068,23
158.071,75
1.365,00
1.498,45
1.072,73
399,04
6.912,00
328.566,56
2.724.601,27
12.268,86
2.369,05
3.087.859,09
271.464,53
1.490,00
10.809,11
20.591,12

MmMAdMMmMMAMAMMA MMM ADMAMMAMAADMMmHMMA DM MMM A DM M MDA MM DMMAM MMM MMM M MAD D MDD MM S

Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Sierafor B.V., / Faillissement (F.13/13/290)

1.116,54
82,32
4.662,00
422,09
14.833,97
8,65
644,44
476,30
540,92
1.892,10
393,05
131,38
45,00
39,14
917,70
53,13
36.149,73
15.640,79
1.892,10
302,76
627,68
251,90
68,39
85,25
1.774,56
8,12
28,47
4.035,04

666,05
218,93
5.575,49
193,97
86,51
1.064,33
9.484,31
286,66
314,69
22527
83,80
1.451,52
68.998,96
171.994,08
2.576,47
497,50

312,90

4.324,14

MmMommaMmAMdmMMdAOAHMmMMAMMAHMAMDMIMOAMAMDMM A MO MDA AMMADAI MMM A MO AMAE MM DA MDAMAMMmDAMMA MM MM AMMA MDA H A DD

6.500,00
477.852,60
6.433,41
474,32
26.862,00
2.432,04
7.695,00
2.800,00
85.471,97
152,75
7.220,00
4.333,59
2.744,41
3.116,69
11.462,10
9.542,20
2.264,70
756,98
2.149,85
259,27
44.927,30
427,58
225,54
310.876,14
5.287,70
306,13
65,00
152,30
814.507,54
90.120,79
32.404,70
12.022,10
15.849,30
26.627,81
1.896,23
19.121,51
3.616,63
1.451,47
385,39
291,85
568,03
13.527,85
48,77
164,07
23.249,45
27.034,56
51.264,31
3.837,65
1.261,42
120.625,83
1.117,63
1.528,26
566.607,65
6.132,56
167.556,06
1.651,66
1.813,14
1.298,00
482,84
8.363,52
397.565,52
2.896.595,35
14.845,33
2.866,55
3.087.859,09
271.464,53
1.802,90
10.809,11
24.915,26

L e T T T e N T e e R T e B T O e R O T N R T T T T O e O T T T e B T T O T T O e R I T N e N B R R R W e B T W I N ]

L T B o T T T L T T B L O e I O T T TR I R T T T T TR R R T O T T TR I B R T T I I T T T e R

R e R e N R T N R N e T o T T T T B I e A e T e T T T T T O R T T T O T e O O N O T I T T T e R R I N I T I T N R

geleverde goederen/diensten
gelevarde goederen
gelevarde goederen
geleverde diensten
geleverde diensten
gelavarde goederen
geleverde diensten
geleverde diensten
gelevarda diensten
geleverde goederen
gelavarde diensten
geleverde goederen
gelevarde goederen
geleverde diensten
geleverde diensten
geleverde goederen
aelsverde goederen
geleverde goederen
reiskostenvergoeding tbv stage
gelevarde diensten
geleverde diensten
geleverde goederen
geleverde goederen
geleverde goederen
gelaverde goederen
geleverde diensten

gelevarde

geleverde goederen/diensten
geleverde goederen en diensten
geleverde diensten

geleverde diensten

geleverde diensten

geleverde diensten

geleverde diensten en goederen
geleverde diensten

geieverda goederen

geleverde goederen

geleverde diensten

geleverde

geleverds diensten en goederen
geleverde goederen

geleverde diensten

geleverde goederen

gelevarde goederen

Lokale heffingen 2013
geieverde goederen

geleverde diensten en goederen
geleverde goederen

geleverde diensten

gelaverde goederen/diensten
geleverde diensten
huurpenningen

geleverde diensten

geleverde goederen

(geieverde goederen

geleverde goederen

geleverde goederen

{geleverde diensten

geleverde diensten
geleverde diensten
geleverde goederen
geleverde goederen/diensten
geleverde goederen/diensten
geleverde goederen/diensten
geleverde diensten
geleverde goederen/diensten
Loonvordering

|geleverde diensten

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

BTW opgevraagd

BTW oprvagen

BTW opvragen
BTW opgevraagd



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Sierafor B.V. / Faillissement (F.13/13/290)

Wezenberg Transport B.V. € 17.411,77 € 3.656,46 € 21.068,23 | € - € - € - |aeleverde diensten
ALDI GmbH & Co KG € 3420 € - € 34,20 | € - € - [ - |geleverde diensten
Autotrasporti e Logistica € 3.610,00 € - € 3.610,00 | € - € - € - |aeleverde diensten
BP Europa SE - BP Nederand € 397,04 € 83,38 € 480,42 | € - € - € - geleverde diensten
Zicht Adviseurs € 8.131,57 € - € 8.131,57 | € - € - € - |verzekeringspremie
Transpa Emmen B.V. € 662,862 € 139,19 € 802,01 | € - € - € - |geleverde diensten
K.G. van Viiet Verhuur B.V. € 420.763,15 € - € 420.763,15 | € - € - € - geleverde goederen/diensten
H.Z Transport B.V. € 14.908,72 € 3.130,82 € 18.039,54 | € - € - € - |geleverde goederen/diensten
Robert Bosch B.V. € 1.482,60 € 311,35 € 1.793,96 | € - € - € - geieverde diensten
Briza € 249,60 € 5242 € 302,02 | € - € - € - |geteverde diensten
uwv € 6.865,26 £ - € 6.865,26 | € - € = € - pensicenpremie ex art. 66 lid 2 Ww
Seceurtronicas € 38,20 € 802 € 4622 | € - € - € - |geleverde diensten
Multilease B.V. € 2.796,23 € 492,69 € 3.288,92 | € - € - € = |geleverde diensten
Otto Work Force B.V. € 15.958,29 € 3.351,24 € 19.309,53 | € - € = € - geleverde diensten
ABN AMRO Bank N.V. pm € - pm € - € - € - krediat
BBOF Il General Partner B.V. | pm € - pm € - € - € -
€ 12.082. 00 € 743.139 € 12:825.841,50 | € - € - € -
CONCURRENT £ Schuldeiser Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal € |Botwistex BTWE BTWE _ Betwist totaal € |Aard van de vordering QOpmerkingen
All Seasons Flowers Ltd. £2.178.00 1.17285 € 2.554.47 £0,00 1.17285 € - o goederen
€ =21 NE' €5 @I?' €5 - € -
CONCURRENT CHF Erkend ex BTW € BTWE Erkend totaal € Betwistex BTWE BTW € Betwist totaal € |Aard van de vordering Op kingen

Galliker Transport & Logistics

CHF 347370

CHF 347370

0.82032 € -

|geleverde goederen/diensten

082032 € 2.849,55 | CHF -
'52.349;55! CHF =

wim]



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen BPG Group B.V. / Faillissement (F.13/13/367)

BOEDEL Erkend exBTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE  Betwist totaal € _|Aard van de vordering Opmerkingen
€ - € - € - |€ - € - € .
€ - £ - € - | = £~ & -
PREFERENT Schuldeiser Erkendex BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTW € totaal € |Aard van de vordering Of king:
Continenial Floral Greens € 496018 € 917,95 € 587813 | € - € - € - L1 aanvraag faill
Belastingdienst € 50,00 € = K 50,00 | € - € - € - |08 2e kwartaal 2013
€ 501018 € 917,95 € 592813 | € i gL S NE -
CONCURRENT _ Schuldaiser Erkend ex BTWE BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE€ BTWE€ B totaal € |Aard van de vordering o] king
Kriiger & Partners Business Consultants € 10.801,55 € - € 10.801,55 | € = € - € - |geleverde diensten BTW opgevraagd
Deloitte Group Support Center B.V. € 1234711 € 259289 € 14.940,00 | € - € - € - |geleverde diensten
Rotra Air & Ocean BV € 438,78 € - € 438,78 | € - € - € - |geleverde goederen
Deloitte € 14.000,00 € 2.940,00 € 16.940,00 | € - € - € - geleverde diensten
Kruger & Partners Business Consultants € 9.333,26 € 161586 € 10.949,12 | € - € - € - geleverde diensten
ABN AMRO Bank N.V. pm € - pm € - € - € =
BBOF Il General Partner B.V., | om € - om € - € - € -
€ 47.020,70 € 714875 € 54.169,45 | € - € - € =
€ 108,338,390
CONCURRENT US! S Erkend ex BTW € BTWE Erkend totaal € |Betwistex BTWE BTWE  Betwisttotaal €  Aard van de vordering Opmerkingen
Continental Floral Greens ushD 304.008,80 0,7748 €235.546,87] USD = 0,7748 € 0.00!9 leverde goed ten
USD _ 304.009,90 ' €235.546,87] USD - €0,00]




	Verslag 8
	Verslag 8 (FO)
	crediteuren tbv verslag 8

